CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN

THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP

VIỆT NAM

Số: 127/2022/VICS/NQ - ĐHĐCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 07 năm 2022

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN THƯƠNG MẠI VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

(Bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông

qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông

qua ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam;

- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản  của Công ty Cổ phần Chứng

khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam ngày 11/07/2022.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua danh sách Đơn vị kiểm toán, soát xét Báo cáo tài chính bán niên, Báo cáo tài

chính năm 2022 của Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam theo

Tờ trình số: 01/TT-BKS-VICS ngày 08/06/2022 của Ban Kiểm soát VICS (Tờ trình đính kèm).

Điều 2. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn Đơn vị kiểm toán cụ thể tại Danh sách kèm

theo Tờ trình số: 01/TT-BKS-VICS ngày 08/06/2022 của Ban Kiểm soát VICS.

Điều 3. Trong trường hợp không thương lượng được với các Đơn vị kiểm toán tại Danh sách

kèm theo Tờ trình số: 01/TT-BKS-VICS ngày 08/6/2022 của Ban Kiểm soát VICS, Đại hội

đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng quản trị được phép lựa chọn Đơn vị kiểm toán khác có

uy tín, chất lượng kiểm toán, mức phí kiểm toán phù hợp và đủ điều kiện cung cấp dịch vụ

kiểm toán được Ủy ban Chứng khoán Nhà nước chấp thuận kiểm toán cho các đơn vị có lợi

ích công chúng năm 2022.

Điều 4. Hội đồng quản trị, Ban Kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Các cổ đông (Công bố trên Website Công ty);

- Thành viên HĐQT, BKS, BTGĐ (để thực hiện);

- Ban Kiểm soát (để giám sát);

- Lưu VT.

T/M. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Phúc Long

		2022-07-14T14:35:54+0700